
 

 

Verksamhetsberättelse Svensk Förening för Sexologi (SfS) 2024/05/20-2025/05/02 

 

Vid årsmötet 2024 gjordes tre omval och ett nyval och styrelsen ser ut som följer. Hanna 

Byström (ordförande, 1 år kvar), Magnus Stentagg (kassör, 1 år kvar), Torbjörn Skoglund 

Nyberg (sekreterare, 1 år kvar), Justina Berglind (omval 2 år), Luz Maria Diaz (omval 2 år), 

Alexis Gainza Solenzal (omval 2 år), Dubravka Gladoic Håkansson (nyval 2 år), Martina 

Juhlin (nyval 2 år).  

Till valberedningen omvaldes Axel Brattberg, Eva Damberg, Annelie Sundgren på 1 år och 

Leo Fotopoulos nyval på 1 år. 

Matilda Ebbesson nyvaldes till revisor på 1 år och revisorssuppleant lämnades vakant av 

årsmötet. 

Auktorisationskommittén 

Hanna Möllås, Suzann Larsdotter och Jack Lukkerz hade två år kvar av sin mandatperiod. 

Hanna Byström hade 1 år kvar av sin mandatperiod.  

 

Nya auktorisationer och auktorisationskriterier har arbetats fram inom det nordiska 

samarbetet. 

 

Diplomeringskommittén 

Samtliga i diplomeringskommittén Catarina Lundgren Idh, Dubravka Gladoic Håkansson och 

Justina Berglind hade 1 år kvar av sina mandatperioder. 

Etiska kommittén 

Samtliga i etiska kommittén Margit Leist Hagström, Malin Swartling och Pia Jonasson hade 

2 år kvar på sina mandatperioder. 

Den etiska kommittén har under året arbetat fram en uppdatering etisk handlingsplan. 

NACS styrelse 

Hanna Byström hade 1 år kvar av sin mandatperiod som föreningens representant i NACS 

styrelse. 

Styrelsearbete och möten 

Styrelsen har främst träffats digitalt men också på plats under de arbetshelger där även de 

olika kommittéerna varit representerade. Arbetet har handlat om planering av NACS 

konferensen som kommer äga rum i Malmö 3-5 oktober 2025. Konferens arrangeras i 

samarbete med Malmö universitet. På grund av arbetet med NACS har ingen nationell 

konferens anordnats och föreläsningsserien Sexmästeriet har pausats. 



 
 

 

Datum för styrelsemöten har varit 25/8, 22/10, 10/12, 9/2, 10/3. Styrelsen hade en arbetshelg 

i Malmö 8-9 februari som en uppstart inför arbetet med NACS-konferensen. Förutom 

arbetshelgen har styrelsens möten skett digitalt.  

2024 genomfördes årsmötet som ett hybridmöte från Stockholm. Årsmötet kombinerades 

med en föreläsning av Magnus Stentagg med titeln ”Den osynliga sexualiteten” om äldres 

sexualitet.  

Den årliga NACS-konferensen ägde rum september – 1 oktober i Tammerfors, Finland. 

Temat för konferensen var ”Conflict - Resolution”. Flera från Sverige var där både som 

deltagare och föreläsare. Representanter från styrelsen var på plats och rapporterade 

traditionsenligt från föreläsningarna i föreningens Facebookgrupp.  

Föreningen anordnade en SAR grundkurs 24-26 januari 2025 på Nordiska folkhögskolan i 

Kungälv.  

Kommunikation med medlemmar under året har fortsatt skett via nyhetsbrevet och den slutna 

Facebook-gruppen.  

Följande remissyttrande från Regionalt cancercentrum (RCC) har besvarats; Nationella 

vårdprogram för analcancer, kronisk lymfatisk leukemi, lymfom, vulvacancer, Vårdplan för 

cancer i lever, gallvägar och gallblåsa, utvärdering av reviderad nationell 

uppdragsbeskrivning för kontaktsjuksköterskor, Vårdprogram prostatacancer och vårdplan 

neuroendokrina tumörer och binjurecancer. (5 st remisser). Styrelsen har också svarat på en 

enkät till projektet ”Resilient Civil Society”. 

Föreningen har totalt 318 betalande medlemmar inkl hedersmedlemmar (250422). 

Auktorisationer och diplomeringar   

Efter att de nya auktorisationerna har börjat gälla finns möjligheten att omvandla sin 

auktorisation till de nya titlarna. Information om hur det går till har gått ut till berörda 

medlemmar och flera har valt att omvandla.  

Följande har diplomerats som sexualupplysare (SfS): Aysegül Aksoy och Johanna Ejblom. 
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